Parana
Prefeitura Municipal de Campo Bonito

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Outubro de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Pagina: 1
06/11/2019 11:22

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuigcdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Deducgédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Totais .coceeeerreeennne
Receitas de Capital
Alienagao de Bens
Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capita

Receitas de Capital Intra-Orcamentaria

Totais ..ccvvvvveeeennns

49.997,79
14.448,18
2.969,22
416,95
1.718.304,42
1.070,23
12,88
276.918,46

51.300,00
28.106,12
33.786,48

1.787.206,79

(276.931,34)

1.510.275,45

113.192,60

113.192,60

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais cveeeeereeennnns

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZACAO DA DiVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Or¢camentaria

Superavit

Totais ..ccvvvvvrnnnnnns

719.223,14
3.152,78
511.473,57

75.273,99
26.553,93

13.590,40
28.387,02

101.827,92

174.598,04

1.510.275,45

41.977,42

71.215,18

113.192,60




Pagina: 2
06/11/2019 11:22

Parana Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal de Campo Bonito Outubro de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

I Receita I Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 1.510.275,45]Despesas Correntes 1.233.849,49
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria - Despesas Correntes Intra-Or¢camentaria 101.827,92
Receitas de Capital 113.192,60 |Despesas de Capital 41.977,42
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Or¢gamentaria -
Superavit 245.813,22
o] -] E 1.623.468,05 |Total ....cccvevvveernens 1.623.468,05




