Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Outubro de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa		
Necella			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	49.997,79		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	719.223,14	
Contribuições	14.448,18		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	3.152,78	
Receita Patrimonial	2.969,22		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	511.473,57	
Receita de Serviços	416,95				
Transferências Correntes	1.718.304,42				
Outras Receitas Correntes	1.070,23	1.787.206,79			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	12,88				
(-) Dedução para o FUNDEB	276.918,46	(276.931,34)			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	75.273,99	
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES	26.553,93	101.827,92
			Superávit		174.598,04
Totais		1.510.275,45	Totais		1.510.275,45
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	51.300,00		INVESTIMENTOS	13.590,40	
Transferências de Capital	28.106,12		AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	28.387,02	41.977,42
Outras Receitas de Capita	33.786,48	113.192,60	-	·	
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
			Superávit		71.215,18
Totais		113.192,60	Totais		113.192,60

Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Outubro de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita		Despesa	
		·	

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	1.510.275,45	Despesas Correntes	1.233.849,49
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	101.827,92
Receitas de Capital	113.192,60	Despesas de Capital	41.977,42
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Superávit	245.813,22
Total	1.623.468,05	Total	1.623.468,05